
ZA  PODPORY
NAŠ ICH  PARTNERŮ

 

- zpracováváme průzkum českého trhu prádelenství a čistírenství,
který našim členům pomáhá držet krok s vývojem oboru

 

- pořádáme tradiční konferenci praní, čištění 
a pronájmu prádla INTERCLEAN, 

která je jedinou akcí svého druhu v ČR
 

- za zvýhodněných podmínek zveme 

na odborná školení, exkurze, 

veletrhy a zájezdy 

 

- vydáváme odborný časopis Informátor
 

- bezplatně šíříme nekomerční inzeráty 

s nabídkami a poptávkami členské základně, na webových
stránkách www.apac.cz, 

na našich sociálních sítích a v časopise Informátor
 

- poskytujeme informační servis
 

- umožňujeme networking - výměnu informací a zkušeností v
rámci zahraničních asociací 

 

- poskytujeme zvýhodněnou možnost certifikace provozovny
 

- poskytujeme výhody čerpání členství 
v evropské asociaci ETSA, Hospodářské komoře 

a Sotex Ginetex 

O  NÁS
 

Sdružovat subjekty v našem oboru 

a zasazovat se o jejich zájmy v ČR i EU.

 

Poskytovat odborné vzdělávání.
 

Zviditelňovat náš obor 
před širokou veřejností.

POSLÁNÍ

Spolupráce - společně dokážeme více
 

Důvěra - jsme spolehlivý partner
 

Odvaha - nebojíme se výzvy

 

HODNOTY

Více než 100 členů z oboru
 

Předsednictvo v čele s prezidentem 

z řad členů
 

Výkonný ředitel dohlížející 
na chod asociace a potřeby členů

TÝM

STRATEG IE
2020  -  2022  

 

CO  DĚLÁME

PRO ČLENY ASOCIACE

VÝSLEDKY NAŠEHO
"NEVIDITELNÉHO" OBORU

JSOU VIDĚT KAŽDÝ DEN

S NÁMI JSTE ČLENY

HOSPODÁŘSKÉ KOMORY 


